
A & L Invest ApS

CVR-nr.: 42568643

Agertoften 65
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2026

Laura Jonassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A & L Invest ApS
Agertoften 65
3660 Stenløse

CVR-nr.: 42568643
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at foretage investeringer i værdipapirer og unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 1.960.798 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende resultat af den anlagte investeringsstrategi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-988	0
Resultat af ordinær primær drift		-988	0
Indtægter af kapitalinteresser		0	-13.333
Andre finansielle indtægter		2.121.244	270.135
Øvrige finansielle omkostninger		0	-7.207
Ordinært resultat før skat		2.120.256	249.595
Skat af årets resultat		-159.458	-66.632
Årets resultat		1.960.798	182.963
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.960.798	182.963
I alt		1.960.798	182.963

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		3.220	
Andre tilgodehavender		0	263.028
Tilgodehavender i alt		3.220	263.028
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.457.284	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.457.284	
Likvide beholdninger		569.460	213.843
Omsætningsaktiver i alt		3.029.964	476.871
AKTIVER I ALT		3.029.964	476.871

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.339.825	379.027
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		2.379.825	419.027
Skyldig selskabsskat		148.501	57.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		501.638	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		650.139	57.844
Gældsforpligtelser i alt		650.139	57.844
PASSIVER I ALT		3.029.964	476.871

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	379.027	0	419.027
Årets resultat		1.960.798	0	1.960.798
Egenkapital, ultimo	40.000	2.339.825	0	2.379.825

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual forpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller pantsat nogen aktiver.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabets beholdning af værdipapirer indregnes til dagsværdi og dagsværdien på statusdagen udgør kr. 2.457.284. Værdireguleringen i regnskabsåret udgør kr. 1.399.823.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0